
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2021 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) 

BURMISTRZ ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/195/2021 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 0050.15.2021 Burmistrza Więcborka z dnia 28 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XXX/209/2021 z dnia 24 lutego 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.30.2021 Burmistrza Więcborka z dnia 23 marca 2021 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XXXII/229/2021 z dnia 31 marca 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 69.067.150,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 61.871.924,77 zł. 

2) dochody majątkowe – 7.195.226,00 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 6.788.226,00 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 400.000,00 zł. 

II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 72.467.150,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 62.440.347,47 zł. 

2) wydatki majątkowe – 10.026.803,30 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 40.610.678,36 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 kwietnia 2021 r.

Poz. 2115



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 27.480.643,39 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 13.130.034,97 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 1.966.600,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 19.061.936,41 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
221.332,70 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 579.800,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 10.026.803,30 zł. 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
2.429.861,00 zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.651.193,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.400.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 1.509.469,41 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 714.298,59 zł, 

2) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 1.176.232,00 zł. 

IV.  w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2021 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2021 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

VI. w załączniku nr 3 określającym „Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

VII. w załączniku nr 5 określającym „Plan dochodów na zadania zlecone w 2021 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

VIII. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2021 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Więcborka 
 
 

Waldemar Kuszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2115



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.34.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 091 876,55 0,00 797,07 2 092 673,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 19 073,55 0,00 797,07 19 870,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 208,67 0,00 797,07 2 005,74 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 94 554,00 94 554,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 94 554,00 94 554,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 94 554,00 94 554,00 

bieżące razem
: 

61 776 573,70 0,00 95 351,07 61 871 924,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

196 886,00 0,00 0,00 196 886,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
7 195 226,00 0,00 0,00 7 195 226,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2115



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 840 626,00 0,00 0,00 2 840 626,00 

Ogółem: 68 971 799,70 0,00 95 351,07 69 067 150,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 037 512,00 0,00 0,00 3 037 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2115



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.34.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 237 748,07 1 580 405,77 1 557 905,77 742 570,00 815 335,77 15 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 657 342,30 2 657 342,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 -6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 940,00 6 940,00 6 940,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 237 748,07 1 580 405,77 1 557 905,77 742 570,00 815 335,77 15 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 657 342,30 2 657 342,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 887 597,07 1 255 254,77 1 247 754,77 533 960,00 713 794,77 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 632 342,30 2 632 342,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 -6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 940,00 6 940,00 6 940,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 887 597,07 1 255 254,77 1 247 754,77 533 960,00 713 794,77 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 632 342,30 2 632 342,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466 935,77 466 935,77 466 935,77 0,00 466 935,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 -6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 459 995,77 459 995,77 459 995,77 0,00 459 995,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 039 572,39 4 685 292,39 4 552 024,39 3 626 245,39 925 779,00 0,00 132 321,00 947,00 0,00 0,00 1 354 280,00 1 354 280,00 1 162 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 565,00 -10 565,00 -10 565,00 -10 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 565,00 10 565,00 10 565,00 10 000,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 039 572,39 4 685 292,39 4 552 024,39 3 625 680,39 926 344,00 0,00 132 321,00 947,00 0,00 0,00 1 354 280,00 1 354 280,00 1 162 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 105 949,00 3 105 949,00 3 102 949,00 2 544 660,00 558 289,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 105 949,00 3 105 949,00 3 102 949,00 2 544 660,00 558 289,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2115



po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 491,00 16 491,00 16 491,00 16 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 16 491,00 16 491,00 16 491,00 15 926,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 565,00 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 219 200,00 20 300,00 198 900,00 7 300,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 310,00 -5 310,00 -5 310,00 0,00 -5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 310,00 5 310,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 218 890,00 20 300,00 198 590,00 7 300,00 43 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 300,00 32 300,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 310,00 -5 310,00 -5 310,00 0,00 -5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 310,00 5 310,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 32 300,00 32 300,00 24 690,00 10 000,00 14 690,00 7 300,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 310,00 -5 310,00 -5 310,00 0,00 -5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 208 186,55 7 208 186,55 5 262 914,58 3 905 535,00 1 357 379,58 7 000,00 1 914 771,97 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 797,07 797,07 15,63 0,00 15,63 0,00 781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 208 983,62 7 208 983,62 5 262 930,21 3 905 535,00 1 357 395,21 7 000,00 1 915 553,41 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 811 913,55 811 913,55 200,58 0,00 200,58 0,00 811 712,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 797,07 797,07 15,63 0,00 15,63 0,00 781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 812 710,62 812 710,62 216,21 0,00 216,21 0,00 812 494,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 811 712,97 811 712,97 0,00 0,00 0,00 0,00 811 712,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 781,44 781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 812 494,41 812 494,41 0,00 0,00 0,00 0,00 812 494,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183,58 183,58 183,58 0,00 183,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,13 7,13 7,13 0,00 7,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 190,71 190,71 190,71 0,00 190,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,50 8,50 8,50 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25,50 25,50 25,50 0,00 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 769 208,00 769 208,00 336 850,00 324 465,00 12 385,00 0,00 432 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 554,00 94 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 863 762,00 863 762,00 336 850,00 324 465,00 12 385,00 0,00 526 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2115



przed zmianą 423 648,00 423 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 554,00 94 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 518 202,00 518 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423 648,00 423 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 554,00 94 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 518 202,00 518 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 161 293,72 4 067 742,72 4 067 742,72 99 249,00 3 968 493,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 551,00 1 093 551,00 716 551,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 161 293,72 4 067 742,72 4 067 742,72 99 249,00 3 968 493,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 551,00 1 093 551,00 716 561,00 0,00 0,00 
przed zmianą 876 551,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 551,00 729 551,00 716 551,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 876 551,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 551,00 729 551,00 716 561,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 990,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 288 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 700,00 288 700,00 288 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 288 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 710,00 288 710,00 288 710,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 371 799,70 62 344 996,4

0 40 610 972,73 27 481 208,3
9 13 129 764,3

4 1 966 600,00 18 966 290,9
7 221 332,70 0,00 579 800,00 10 026 803,30 10 026 803,3

0 2 429 851,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 825,00 -22 815,00 -22 815,00 -10 565,00 -12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 176,07 118 166,07 22 520,63 10 000,00 12 520,63 0,00 95 645,44 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 467 150,77 62 440 347,4

7 40 610 678,36 27 480 643,3
9 13 130 034,9

7 1 966 600,00 19 061 936,4
1 221 332,70 0,00 579 800,00 10 026 803,30 10 026 803,3

0 2 429 861,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2115



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.34.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 0,00 200 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej relacji Runowo Krajeńskie – Zgniłka 200 000,00 0,00 200 000,00  
600   Transport i łączność 2 657 342,30 0,00 2 657 342,30  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00  

   Budowa chodnika we wsi Borzyszkowo 25 000,00 0,00 25 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 632 342,30 0,00 2 632 342,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 632 342,30 0,00 2 632 342,30  

   Budowa chodnika w Sypniewie 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Budowa drogi i sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Ogrodowej we wsi 
Witunia 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa drogi wraz z odwodnieniem we wsi Runowo Kr. 29 242,30 0,00 29 242,30  

   
Budowa dróg gminnych wraz z siecią  kanalizacji deszczowej – część ulic: 
Szlaku Bursztynowego  od km 0+018,81 – do km 0+486,01, Pomorskiej od 
km 0+388,78 –do  km 0+542,48  i  L. Białego w Więcborku od km 0+000,00 
– do km 0+078,34 

1 652 000,00 0,00 1 652 000,00 
 

   Budowa kanalizacji deszczowej w Runowie Krajeńskim  180 000,00 0,00 180 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji deszczowej i zbiornika retencyjnego w Sypniewie 255 000,00 0,00 255 000,00  

   Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej 020215C Górowatki - Klarynowo 
- Borzyszkowo o długości 0,800 km - II ETAP 386 100,00 0,00 386 100,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2115



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00  
750   Administracja publiczna 1 354 280,00 0,00 1 354 280,00  

 75095  Pozostała działalność 1 354 280,00 0,00 1 354 280,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 480,00 0,00 191 480,00  

   
Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku o 
funkcji niemieszkalnej na Centrum Aktywności Lokalnej w Więcborku (ul. 
Rybacka 11A w Więcborku) 

191 480,00 0,00 191 480,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 110,00 0,00 744 110,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  49 110,00 0,00 49 110,00  

   
Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku o 
funkcji niemieszkalnej na Centrum Aktywności Lokalnej w Więcborku (ul. 
Rybacka 11A w Więcborku) 

695 000,00 0,00 695 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 690,00 0,00 418 690,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  8 690,00 0,00 8 690,00  

   
Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku o 
funkcji niemieszkalnej na Centrum Aktywności Lokalnej w Więcborku (ul. 
Rybacka 11A w Więcborku) 

410 000,00 0,00 410 000,00  

801   Oświata i wychowanie 3 919 300,00 0,00 3 919 300,00  

 80101  Szkoły podstawowe 3 849 300,00 0,00 3 849 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 849 300,00 0,00 3 849 300,00  

   Przebudowa i rozbudowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Więcborku 3 834 300,00 0,00 3 834 300,00  

   Zakup i montaż monitoringu w Szkole Podstawowej nr 2  im. K. 
Makuszyńskiego w Więcborku (część piwniczna) 15 000,00 0,00 15 000,00  

 80104  Przedszkola  70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Budowa klatki schodowej w Filii Przedszkola Gminnego w Sypniewie  70 000,00 0,00 70 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 093 551,00 0,00 1 093 551,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 729 551,00 0,00 729 551,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 10,00 12 990,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej między ul. Złotowską i Kościuszki w 
Więcborku 13 000,00 - 10,00 12 990,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2115



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 851,00 0,00 427 851,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej między ul. Złotowską i Kościuszki w 
Więcborku 427 851,00 0,00 427 851,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 700,00 10,00 288 710,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej między  ul. Złotowską i Kościuszki w 
Więcborku 288 700,00 10,00 288 710,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 000,00 0,00 316 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00 0,00 316 000,00  

   Budowa oświetlenia drogowego na ul. W. Witosa we wsi Witunia  246 000,00 0,00 246 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Więcbork 70 000,00 0,00 70 000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 48 000,00 0,00 48 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

48 000,00 0,00 48 000,00  

   Dofinansowanie do budowy studni wierconych 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Dofinansowanie wykonania przydomowych oczyszczalni ścieków. 30 000,00 0,00 30 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 653 830,00 0,00 653 830,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 653 830,00 0,00 653 830,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 330,00 0,00 103 330,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Witunia 33 500,00 0,00 33 500,00  

   Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w Sypniewie  25 830,00 0,00 25 830,00  

   Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Jeleń 22 000,00 0,00 22 000,00  

   Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Pęperzyn 22 000,00 0,00 22 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 400,00 0,00 213 400,00  

   Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w Sypniewie  213 400,00 0,00 213 400,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 100,00 0,00 337 100,00  

   Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w Sypniewie  337 100,00 0,00 337 100,00  
926   Kultura fizyczna 98 500,00 0,00 98 500,00  

 92695  Pozostała działalność 98 500,00 0,00 98 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00 0,00 98 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2115



   Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na terenie Gminy 
Więcbork 0,00 0,00 0,00  

   Budowa siłowni zewnętrznych „plenerowych” w miejscowościach 
Jastrzębiec i Suchorączek 43 000,00 0,00 43 000,00  

   Doposażenie plaży miejskiej w Więcborku 5 500,00 0,00 5 500,00  

   Zagospodarowanie części nabrzeża Jeziora Więcborskiego 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na terenie Gminy 
Więcbork 0,00 0,00 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Budowa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej na terenie Gminy Więcbork 0,00 0,00 0,00  

Razem 10 026 803,30 0,00 10 026 803,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2115



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.34.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 046 476,67 797,07 1 047 273,74 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 208,67 797,07 2 005,74 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 208,67 797,07 2 005,74 

Razem: 17 863 280,82 797,07 17 864 077,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2115



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.34.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 219 230,39 0,00 219 230,39 

 75056  Spis powszechny i inne 16 491,00 0,00 16 491,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,00 -565,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 1 046 476,67 797,07 1 047 273,74 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 208,67 797,07 2 005,74 
  3110 Świadczenia społeczne 1 184,97 781,44 1 966,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,70 7,13 13,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 17,00 8,50 25,50 

Razem: 17 863 280,82 797,07 17 864 077,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2115


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-21T07:33:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




